
18/04/2022 13:21 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1019425&acao=A&tipo=t 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00011/2022

 
Às 11:41 horas do dia 18 de abril de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00011/2022, referente ao Processo
nº 3816/2021, o pregoeiro, Sr(a) DANIELLA PEREIRA DOS SANTOS DA CRUZ, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Serviços Especializados de Geoprocessamento
Descrição Complementar: Contratação de empresa para o serviço de mapeamento aéreo digital com pixel de 15 cm
colorido de alta resolução da áreas urbanas identificada em arquivo de polígono que será fornecido pela Prefeitura,
delimitando a área a ser mapeada , atualização da vetorização cadastramento da base cartográfica Digital da cidade
através de mapeamento aéreo digital para fins de recadastramento imobiliário e gerenciamento de dados urbanos e
rurais Atualização Implantação de sistema de informações Geográficas CTGEOPREFEITURA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 288.015,7100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SOLO TOPOGRAFIA E GEORREFERENCIAMENTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 288.015,7100 ,
com valor negociado a R$ 285.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2022
11:41:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SOLO TOPOGRAFIA E GEORREFERENCIAMENTO
LTDA, CNPJ/CPF: 20.522.473/0001-66, Melhor lance: R$ 288.015,7100, Valor Negociado: R$
285.000,0000

Fim do documento


